
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.116.2024

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

w sprawie  powołania komisji do odbioru pojazdu w ramach realizacji
zadania pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki OSP Długosiodło" współfinansowanego z EFRR w ramach
priorytetu II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza",

Działanie 2.4: „Dostosowanie do zmian klimatu" programu Fundusze
Europejskie dla Mazowsza 2021-2027.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje:

          § 1.

Powołuję komisję w składzie:       
                             

1.  Tomasz Orłowski                       -   przewodniczący komisji,
2.  Łukasz Reising                          -   członek komisji,
3.  Sylwester Suchta                       -   członek komisji.

 
§ 2.

Zadaniem  komisji  jest  dokonanie  odbioru  pojazdu  w  ramach  realizacji
zadania  pn.  „Zakup  średniego  samochodu  ratowniczo-gaśniczego  dla
jednostki  OSP  Długosiodło"  współfinansowanego  z  EFRR  w  ramach
priorytetu II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza", Działanie
2.4: „Dostosowanie do zmian klimatu" programu Fundusze Europejskie dla
Mazowsza 2021-2027.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

/-/ Stanisław Jastrzębski


